BARZYKOWO, kol., Romiany.

Barzykowski h. Sulima, wyjeżdża
z Zaleszowa, roz., Rożan.

UP

849

nowe Kol².

(1465)

Baranów

Nob. Martinus de B. obligatus boviferae
Kusma epidemia Polthowensis 42.44.1766.

Q. Lj. Pi. Ep. 3, 1766

Barrukow

Paw. Kolno/Romaniske

Barrukowo

(1471)

super bona Zalanzze, Pomykiew
prope Rozan et B. prope Colno
in Cechonou. et Nowograd.

districtibus, ducis dant in: census per
4 gr. in 2 gr. Nic^o can. wars. Ab. Mart^o nathe
germanis de Zalanzze [h. Sulima]

MKS, 154.

kp.

Kol/Romany

Barsvkowskye granicës (1476)

due vendidit 10 maĩsos peĩes
stauiska, B., Curzanthky granicës
proat ex antiquo granicëber limiti-
ber et scopulis fuerant consignati super
fluvio dicto Dzyrbya cum utraque rippa
eiusdem fluvii Dzyrbya iacentes in dist.
Nowogrødien. prope Colno sitos,

n-ber de Curzanthky

~~Barakow ?~~

MK 6,87

~~Kolno/Romany~~

Banikowo

Paw. Kolus/Romany

Barszuthowsky angulus (1477)

deus dedit (do mauros adimplendo) Byala Byel et Borram,
residuitatem incipiendo ab
angulo B. inter Curzanthkowskye,
Zabyelskye et penes graniciis
Conopky in distu. Nowogradien. alias
Colnen. - n - bus de Conopky

MK 6.102^v

Baruskow

Kol/Romanus (1512)

" In causa nob. Jac. Zalabki contra Jac. de Dun-
vratki et Thomam de Dryaguelze -- procur. Jacobi
-- proponit, quomodo ipsi false testificati sunt --
super valore decime in B. per quendam nob. Mich.
empte, quam ad 5 Reg. taxaverunt, cum ipsa deci-
ma pro tempore vendebatur nisi pro 1½ Reg. aut 100gr
-- damnificatus est in 50 ducatis -- Ex aduerso
nobiles dixerunt quod inter invaserunt ex relatione
Martini ex Labna, qui emerat decimam, et
etiam Josephi vicarii de Romanis -- "

Adj. P. Ep. 7, 127

Barzykovo

Kol/

(1512)

In causa nobilis Michaelis de Kurathki contra nobilem et honestos Gregorium de Kurathki, Mathiam fabrum et Nicolaum Stary de B., Paulum Ganybyz de Labna, Martinum Litwanum et Joannem Zagajewka, Michael per se proposuit, quamodo ipsi abiraverunt tibi in iudicio seculari Colnensi unum porem valoris unius medie sexag. pro nobili Jacobo Lalaski, petens ipsos ad restitutionem huiusmodi pori cogi. Ex adverso Jacobus Lalaski dominus et heres prefatorum kmetorum allegant ipsos non potuisse venire ad terminum propter inundationes aquarum et discriminationem viarum petunt eis terminum competentem et A. D. Pi., Ep. 7, 51 obtinuit ad octavam.

Baryzkowo

Kol/Romany (1512)

In causa nob. Michaelis de Kuzatki contra nobilem
et honestos Gregor. de Kuzatki, Mathiam fabrum et
Nic. Stary de Baryzkowo, Paulum Gamby^{er} et
de Labna, Mart. Litwanum et Joan. Zaggenka
-- quomodo ipi alimaverunt ubi in iudicio secu-
lari Colnensi & periculum -- pro nob. Jaco Zalaski